

# **Pernajan Agricola-seura ry, Agricola-sällskapet I Pernå**

## **Kertomus toiminnasta vuosina 2009-2013**

### **YHDISTYKSEN HALLITUS**

Pernajan Agricola-seura ry, Agricola-sällskapet I Pernå rekisteröitiin 08.12.2005. Rekisterinumero on 192.935. Yhdistyksen nimenkirjoittajat ovat 22.5.2013

tarkistettujen tietojen mukaan olleet alusta alkaen

samat: puheenjohtaja Tuovi Putkonen, varapuheenjohtaja Marjo Vuokko ja sihteeri Jenny Olsson. Muut hallituksen jäsenet olivat 21.10.2007 Pernajan kunnantoimistossa pidetyn syyskokouksen jälkeen Görel Selander, Mia Aitokari, Laura Tennberg ja varajäsenet Anne Hovi, Anni Karlsson, Barbro Gustafsson-Still ja Jenny Olsson-Korsu.

Laura Tennberg lupautui sihteeriksi vain osaksi vuotta 2008. Muutosta yhdistysrekisteriin ei tehty. Jenny Olsson-Korsu lupautui rahastonhoitajaksi siihen asti kunnes Agricola-hankkeen lopputilitykset oli saatu päätökseen.

Vuonna 2008 ei järjestetty syyskokousta.

15.9.2013. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kai Nieminen ja hallituksen jäseniksi Marjo Vuokko, Elina Mieskolainen, Kalevi Lappalainen ja Tuovi Putkonen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Mia Aitokari, Nina Björkman-Nysten, Matti Tompuri ja Anni Karlsson.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Anne Hovi ja varatoiminnantarkastajaksi Helvi Hovi.

Vuosikokouksen jälkeen yhdistysrekisteriin on ilmoitettu puheenjohtajaksi Kai Nieminen, varapuheenjohtajaksi Tuovi Putkonen ja sihteeri/rahastonhoitajaksi Marjo Vuokko.

### **VUOSI 2009**

Pernajan Agricola-seura ry:n kevätkokouksessa 9.4. 2009 tarkastettiin tilit ja myönnettiin hallitukselle tili- ja vastuuvapaus.

Hallitus kokoontui Agricola-museossa 8.6.2009. Yhdistyksen tulevaisuutta varjosti tuleva kuntaliitos ja museon toiminnan päättymisen. Pernajan kunta oli lopettamassa museotilan vuokraamisen seurakunnalta. Kukaan yhdistyksen hallituksen jäsenistä ei halunnut ryhtyä sihteeriksi eikä rahastonhoitajaksi. Kaikki tehtävät jäivät puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle.



Syyskokousta ei pidetty, mutta Agricola-seuran hallituksen jäsenet päättivät järjestää 30.12.2009 Agricola-hallissa Tack o adjö-Pernå, Kiitos ja näkemiin Pernaja-kansanjuhlan. Pernajan kunta liitettiin Loviisan kaupunkiin vuodenvaihteessa 2009-2010.

Kansanjuhlassa tarjottiin klo 17 alkaen keittoa soppatykistä Agricola-hallin pihalla. Isossa salissa järjestettiin klo 18 alkaen leikkejä, arpajaiset, evästettiin uusia valtuutettuja, kuultiin Agricolan (Marko Putkonen) tervehdys sekä juhlapuhe. Pernajan viimeinen kunnanjohtaja Ralf Sjödal sekä viimeinen kunnanvaltuuston puheenjohtaja Matts Lobbas saivat lahjaksi nimikaiverretut kirveet. Pernajalaisille valtuutetuille annettiin evääksi vettä ja leipää. Pienessä salissa oli lapsille naamiaisdisco. Klo 19 alkoivat tanssit Marjut Ståhlsin orkesterin tahdissa. Juhlan spiikkerinä toimi Mia Aitokari.

Agricola-seura kustansi ruokatarjoilun 2000 eurolla ja maksoi lehti-ilmoitukset.

Liitteenä kunnanjohtaja Ralf Sjödahlin Kiitos ja näkemiin-juhlasta laatima pöytäkirja.

## **VUOSI 2010**

Agricola-seuralla ei ollut lainkaan toimintaa Tack o adjö-Pernå- juhlan jälkeen. Agricolajuhlaa ei järjestetty.

## **VUOSI 2011**

Agricola-seuran toiminta oli yhteydenpitomuotoista. Kokouksia ei pidetty. Agricola-juhlaa ei järjestetty.

## **VUOSI 2012**

Agricola-seuran toiminta oli yhteydenpitomuotoista. Kokouksia ei pidetty . Agricola-juhlaa ei järjestetty.

25.7.2012 irtisanottiin Agricola-seuran DNA-liittymä

## **VUOSI 2013**

Agricolanpäivää juhlittiin taas 9.4.2013

Keväällä 2013 Agricola-seuran jäsen Kalevi Lappalainen ehdotti, että Agricola-seura ottaa järjestämistä vastuun Agricolan päivän juhlasta 9.4. Juhlan viettämisperinne katkesi kuntaliitoksen jälkeen kolmeksi vuodeksi.

Agricola-seuran jäsenet Marjo Vuokko, Kalevi Lappalainen, Mia Aitokari, Elina Mieskolainen ja Tuovi Putkonen kokoontuivat 23.3.2013 Marjo Vuokon luona Rikebyssä kokoukseen, jossa päätettiin jatkaa yhdistyksen toimintaa ja järjestää pienimuotoinen Agricola-tilaisuus yhdessä seurakunnan kanssa

jumalanpalveluksen yhteydessä 14.4.2013. Sitä varten päätettiin myös hakea tukea Loviisan kulttuuri- ja kirjastolautakunnalta.

14.4.2013 järjestettiin Agricola-juhla Pernajan kirkossa ja Pitäjätuvassa Loviisan kulttuurilautakunnan tukemana. Kirkossa esitettiin musiikkia Mikael-näytelmästä, esiintyjinä Elina Mieskolainen, Jorma Ojanperä, Mia Aitokari ja Marko Putkonen. Pitäjätuvan kahvitilaisuudessa puhui Loviisan kulttuurilautakunnan pj. Toini Tellervo Schroederus ja Agricola-seurasta kertoi pj. Tuovi Putkonen. Juhlayleisö ja paikalla olleet jäsenet toivoivat, että Agricola-seura jatkaa toimintaansa.

#### Kevätkokous 15.5.

Kevätkokouksessa 15.5.2013 Pernajan ABC-asemalla linjattiin Agricola-seuran toimintaa. Päätettiin selvittää sääntömuutosta, jotta seura voisi pitää vuosittain vain yhden vuosikokouksen. Nykyisten sääntöjen mukaan kevätkokous käsittelee talousasiat ja syyskokous toimintasuunnitelman ja valitsee toimihenkilöt.

Päätettiin hyväksyä Loviisan Sanomien tarjoama Agricolaan liittyvä yhteistyö. Sen mukaan lehti kirjoittaa näkyvästi Agricolaan liittyvistä asioista ja saa kirjoituksiin aineistoa Agricola-seuralta. Kokouksessa keskusteltiin myös Agricola-palkinnon perustamisesta yhdessä Loviisan Sanomien kanssa. Keskusteltiin myös yhteistyöstä Valkon kansalaisopiston kanssa. Myös Agricola-kaivausten jatkamisen mahdollisuudet olivat esillä. Arkeologiset kaivaukset Pernajassa lopuivat kuntaliitokseen.

Kokouksessa päätettiin järjestää Agricolapäivän juhla myös vuonna 2014.

#### Syyskokous 15.9.

Agricola-seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin ABC-asemalla Pernajan Vanhakylässä 15.9.2013. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kai Nieminen ja hallituksen jäseniksi Marjo Vuokko, Elina Mieskolainen, Kalevi Lappalainen ja Tuovi Putkonen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Mia Aitokari, Nina Björkman-Nysten, Matti Tompuri ja Anni Karlsson.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Anne Hovi ja varatoiminnantarkastajaksi Helvi Hovi.

Jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 5 euroa ja kannatusjäsenmaksuksi 20 euroa.

Päätettiin muuttaa yhdistyksen sääntöjä niin, että yhdistys pitää vuosittain vain yhden vuosikokouksen 1.9. ja 30.11. välisenä aikana.

Patentti- ja rekisterihallituksen ruuhkan takia sääntömuutoksen voimaan astuminen voi viedä useita kuukausia, jopa yli vuoden. Sääntömuutoksen hyväksymiseen asti yhdistyksen on noudatettava vanhoja sääntöjä. Sääntömuutosta ja nimenkirjoittajien muutosta ei ole järkevää panna vireille samanaikaisesti, vaan sääntömuutos on syytä panna vireille vasta kun nimenkirjoittajien muutos on hyväksytty.

Järjestäytymiskokouksessa 6.10.2013 Agricola-seuran varapuheenjohtajaksi valittiin Tuovi Putkonen ja sihteeriksi/rahastonhoitajaksi Marjo Vuokon.

### Syyskokouksen jatkokokous 6.10.

Syyskokousta jatkettiin Almintalossa 6.10.2013.

Kokouksessa suunniteltiin kevään 2014 Agricolapäivää ja päätettiin hakea avustuksia mm. Loviisan kaupungilta, Kulttuurirahastolta ja Kulturfondetilta. Agricolapäivän esiintyjiksi kaavailtiin Trio Hildeniä. Kaikille Loviisan 6- ja 7-luokkalaisille halutaan tulevaisuudessa esittää Mikael näytelmä.

Ruotsinkielisille lapsille luodaan mahdollisuus tutustua ennalta ruotsinkieliseen tekstiin. Keskusteltiin kirjallisuusilloista Almintalolla ja Agricola-aiheisesta kirjoituskilpailusta.

Loviisassa 240414

Tuovi Putkonen

Marjo Vuokko

